(i) 現時或將會或可能會對本集團之一般事務、管理、業務、財務貿易狀況或
其他狀況或前景或對任何現時或準股東之身份造成重大不利影響；

(ii) 現時或將會或可能會對公開發售之成功或發售股份於二手市場之買賣造成
重大不利影響；或

(iii) 導致根據該公告及本發售章程所擬定條款及方式進行公開發售變得不可行、
不智或不宜。

在任何上述情況，包銷商可於最後終止時限前共同地向本公司發出書面通知以撤銷或
終止包銷協議。

倘包銷商終止包銷協議，公開發售將不會進行。倘包銷商終止包銷協議，本公司將再
作公告。

7. 進行公開發售之理由及所得款項用途

本公司正進行公開發售，以加強其資本基礎及提供充足的富餘資本以支持未來業
務增長及本公司現有主要業務範圍以內或以外的任何潛在資產收購或增長機會。

董事會認為，通過公開發售籌集資金乃符合本公司及股東之整體利益，因為公開
發售可讓合資格股東維持彼等於本公司之股權比例，並可依願繼續參與本集團之未來
增長及發展。

公開發售之估計所得款項淨額（經扣除有關公開發售之成本及開支）預計將約為
636.2百萬港元。本公司擬將公開發售之所得款項淨額作以下用途：

(i) 其中約251.5百萬港元用於償還未償還股東貸款以及直至二零一四年五月
三十一日就此應計之利息；

(ii) 其中約30.0百萬港元用於撥資在重慶市開發名為「時時彩」的快開型遊戲；及

董事會函件

21

(iii) 其餘所得款項淨額用於撥資進行任何潛在增長及收購機會。

股東貸款之本金額為240,506,000港元，為無抵押及按年利率3厘計息。於最後實
際可行日期，應計利息金額約為10.4百萬港元。股東貸款原訂於二零一四年三月三十
日到期。本公司其後要求MLV延長股東貸款之年期至二零一五年三月三十日，而MLV

已同意延期。本公司已向MLV承諾，當本公司具備足夠資金還款時將隨即償還股東貸
款。

本公司現正積極發掘潛在增長及收購機會，有關討論現處於初步階段。本集團現
正評估之增長及收購機會包括進一步拓展目前之主營彩票終端機業務之機會以及在綜
合度假村、娛樂場及酒店行業之發展機會。由於本公司目前仍在審視數項機會及基於
有關機會屬商業敏感資料，在時機未成熟之時作出披露，將為本公司及股東帶來不必
要的不利之處。本集團之未來計劃詳情載於本發售章程附錄一「本集團之財務及未來
及前景」一節。本公司將於任何投資機會的討論達致足夠後期階段時根據創業板上市
規則再作公告。

8.  股權架構

下表載列(i)於最後實際可行日期；及(ii)緊接公開發售完成時之本公司股權架構：

  緊接公開發售完成後， 緊接公開發售完成後，
  假設所有合資格 假設並無合資格
  股東全數承購 股東（MLV除外）承購
 於最後實際可行日期 本身之配額 本身之配額
 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

MLV 983,626,409 40.69 1,278,714,331 40.69 1,278,714,331 40.69

董事（附註1及2） 1,600,620 0.07 2,080,806 0.07 1,600,620 0.05

包銷商
花旗 – – – – 215,068,401 6.84
德意志銀行 – – – – 215,068,400 6.84

其他股東 1,432,188,716 59.24 1,861,845,331 59.24 1,432,188,716 45.57

總計： 2,417,415,745 100.00 3,142,640,468 100.00 3,142,640,468 100.00

董事會函件

22

附註：

1. 於最後實際可行日期，獨立非執行董事蔡大維先生及彭慶聰先生分別擁有100,620股股份及
1,500,000股股份之權益。於最後實際可行日期，董事亦合共擁有21,524,120份購股權之權益。

2. 除了21,524,120份購股權由董事持有，6,939,000份購股權由主要股東持有，1,284,094份購股權
由附屬公司之董事持有外，其餘10,526,654份購股權由本公司僱員及顧問持有。

本公司將採取一切適當步驟，以確保於公開發售完成時有足夠的公眾持股量以符
合創業板上市規則第11.23(7)條。

於最後實際可行日期，除MLV於包銷協議作出承購其保證配額之承諾外，概無股
東就會否接納本身於公開發售之保證配額作出表示。

9. 買賣股份之風險警告

股東務請注意，現有股份已由二零一四年四月二十八日（星期一）起以除權基準買
賣。倘包銷商終止包銷協議（見上文「終止包銷協議」一段）或公開發售之任何條件（見
上文「5. 公開發售之條件」一節）未有達成，公開發售將不會進行。

截至公開發售之全部條件達成之日期（預期將為二零一四年五月二十六日（星期
一））前，買賣股份之任何股東或其他人士將相應承擔公開發售可能無法成為無條件及
可能不會進行之風險。股東及有意投資者於買賣股份時務請審慎行事，如對本身情況
有任何疑問，務請諮詢專業顧問之意見。